
 本基金為一開放式指數股票型基
金(ETF)，以追蹤標的指數「摩
根大通新興市場投資等級債核心
指數」之績效表現為目標。

 摩根大通新興市場投資等級債核
心指數區域分散，且投資等級信
評佳。 100%投資主權債與國營
企業債。

累積報酬(%)

基本資料

前十大持債

前十大國家配置

年度績效(%)

台新摩根大通新興市場投資等級
美元債券ETF基金

2025年10月31日

基金特色

台新證券投資信託股份有限公司 網址：www.TSIT.com.tw 客服專線：0800-021-666【台新投信獨立經營管理】
台北總公司：104台北市中山區南京東路二段167號2樓之1 台中分公司：403台中市西區英才路530號21樓之3                        高雄分公司：806高雄市前鎮區中山二路2號7樓之2

電話：(02)2501-3838 電話：(04)2302-0858 電話：(07)536-2280
傳真：(02)2518-0202 傳真：(04)2302-0528 傳真：(07)536-6220

信評分佈

以上資料來源：台新投信、Lipper。資料截至日期：2025/10/31。指數統計資料僅供參考，不代表本基金之實際報酬及未來績效保證。本公司參酌投信投顧公會之
「基金風險報酬等級分類標準」編制基金風險報酬等級，該分類標準係計算過去5年基金淨值波動度標準差，以標準差區間予以分類等級，分類為RR1-RR5五
級，數字越大代表風險越高。惟此等級分類係基於一般市場狀況反映市場價格波動風險，無法涵蓋所有風險(如：基金計價幣別匯率風險、投資標的產業風險、
信用風險、利率風險、流動性風險等)，不宜作為投資唯一依據，投資人仍應注意所投資基金個別之風險。基金其他主要風險及風險報酬等級歸屬原因請詳閱
公開說明書。本基金經金管會核准或同意生效，惟不表示絕無風險。基金經理公司以往之經理績效不保證基金之最低投資收益；基金經理公司除盡善良管理人
之注意義務外，不負責本基金之盈虧，亦不保證最低之收益，投資人申購前應詳閱基金公開說明書 (或簡式公開說明書)及風險預告書。有關基金應負擔之費用
及相關投資風險已揭露於基金之公開說明書中，投資人可向本公司及基金銷售機構索取，或至本公司網站及公開資訊觀測站中查詢。本文提及之經濟走勢預測
不必然代表本基金之績效，本基金投資風險請詳閱基金公開說明書。投資人申購本基金係持有基金受益憑證，而非本文提及之投資資產或標的。基金投資地區
涉及新興市場之部分，部份國家或地區可能因證券市場尚屬初期發展階段，其波動性與風險程度可能較高或有較大匯率波動、投資於資本市場較小的國家之風
險、不穩定價格和外國投資限制等，且其政治與經濟情勢穩定度亦可能低於已開發國家，而使資產價值受不同程度影響。基金配息不代表基金實際報酬，且過
去配息不代表未來配息；基金淨值可能因市場因素而上下波動，投資人於獲配息時，宜一併注意基金淨值之變動。投資人於成立日(不含當日)前參與申購所買
入的每受益權單位之發行價格，不等同於基金掛牌上櫃後之價格，參與申購之投資人需自行承擔基金成立日起至掛牌上櫃日止期間，基金價格波動所產生折/
溢價之風險。本基金自成立日起至上櫃日前一個營業日止，經理公司不接受本基金受益權單位之申購或買回。本基金受益憑證之上櫃買賣，應依證券櫃檯買賣
中心有關規定辦理。J.P. Morgan未贊助、保證、銷售或發起本基金。J.P. Morgan未以任何明示或默示方式，向本基金所有權人或任何公眾聲明或保證一般
證券或特定本基金的投資適當性或是標的指數追隨一般債券市場績效的能力。相關J.P. Morgan之指數免責聲明請見基金公開說明書。

成立時間 2018/5/18

幣別 新台幣

基金類型 指數股票型

證券代號 00734B

追蹤指數
摩根大通新興市場投

資等級債核心指數

風險等級 RR3

經理人 黃鈺民

經理費

30億元以下：

0.35%；

30億元(含)~100億

(含)0.25%；

100億元以上0.20%

保管費 0.16%

保管銀行 臺灣銀行

收益分配 季配息

贖回付款日 T+6

基金規模 台幣4.43億

期間 3個月 6個月 1年 2年 3年 5年 今年以來 成立以來

新台幣 9.16 5.43 4.95 17.16 22.28 -2.86 5.02 9.82

期間 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

新台幣 - - - - 11.9 -0.28 -5.26 -15.74 7.23 4.94

11.08%

10.62%

7.71%

7.40%

6.02%

5.97%

5.75%

5.65%

5.60%

5.44%

墨西哥

沙烏地阿拉伯

阿拉伯聯合大公國

印尼

哥倫比亞

智利

波蘭

巴拿馬

羅馬尼亞

匈牙利

公司名稱 國家別 債券種類 比重

OMAN 6 1/2 03/08/47 阿曼 政府公債 4.62%

MEX 5 04/27/51 墨西哥 政府公債 3.26%

KSA 5 3/4 01/16/54 沙烏地阿拉伯 政府公債 3.25%

KSA 3 3/4 01/21/55 沙烏地阿拉伯 政府公債 3.11%

COLOM 7 3/8 09/18/37 哥倫比亞 政府公債 2.92%

HAOHUA 5 1/8 03/14/28 中國 公司債 2.85%

MEX 6.338 05/04/53 墨西哥 政府公債 2.85%

PHILIP 3.7 02/02/42 菲律賓 政府公債 2.60%

PANAMA 4 1/2 04/16/50 巴拿馬 政府公債 2.46%

PERU 5 5/8 11/18/50 秘魯 政府公債 2.49%
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0.00%

21.96%

25.18%

22.88%

AA

AA-

A+

A

A-

BBB+

BBB

BBB-


